管理科学与工程学院党政联席会纪要
院纪要〔2018〕30号

2018年12月24日，管理科学与工程学院党政联席会议(扩大会议)在学院资料室召开，党委书记吴永夺主持，主持工作副院长夏万军、副院长戴道明、徐勇出席。党委秘书王秋祎、行政秘书霍雨佳、教学科研秘书王丽叶、系部中心主任魏瑞斌、郑兵云、常郝、李旭辉、段凯宇列席会议。现将有关事项纪要如下：
1.讨论2019年学院招生工作；
2.通报2019年学院报刊订阅金额；
3.通报2019年学院经费预算情况；
4.审议2018年学院柔性引进博士名单；
5.讨论《管理科学与工程学院党政联席会议议事规则（修订）》；
6.讨论学院25周年宣传片；
7.讨论考试软件采购；
8.通过新增硕导推荐人选；
9.讨论给予程鹏等11名同学通报批评；
[image: ]10.讨论给予学院各项学生活动通报表扬。

                                                  管理科学与工程学院
[bookmark: _GoBack]2018年12月24日
image1.emf